
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 9005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILESETTORE 03 - VOLONTARIATO, LOGISTICA, FORMAZIONE E DIVULGAZIONE PERLA RESILIENZA DELLE COMUNITA’
____________________________________________________________________________

Assunto il 15/06/2022
Numero Registro Dipartimento 294
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 6835 DEL 23/06/2022

Oggetto: Convenzione Rep. 528 del 09.05.2017 - Regione Calabria e Soccorso Alpino eSpeleologico Calabria (S.A.S.C.) – Impegno di spesa anno 2022

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 9005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO il D. Lgs.vo n. 165 del 30 marzo 2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTA la L.R. n. 7 del 13 maggio 1996 “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;
VISTO il DPGR n. 354/1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella di gestione”;
VISTO il D.Lgs2 gennaio 2018, n. 1,”Codice della protezione civile”
VISTA la Legge n. 266 dell’11 agosto 1991 “Legge-quadro sul volontariato”;
VISTA la L.R. n. 4 del 10 febbraio 1997 “Legge organica regionale di Protezione Civile”;
VISTO il comma 5 dell’art. 123 della L.R. n. 34 del 12 agosto 2002 che istituisce l’Albo regionale delvolontariato di protezione civile;
VISTA la D.P.C.M. del 26 ottobre 2012 "Indirizzi per lo svolgimento delle attività propedeutiche alledeliberazioni del Consiglio dei Ministri", pubblicata sulla G.U. n 30 del 4/02/2013;
VISTA la D.G.R. N. 43 del 18 febbraio 2021 avente per oggetto “Misure volte a garantiremaggiore efficienza alla struttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazionemodifiche ed integrazioni del Regolamento Regionale 3/2019 e s.m.i.”, la quale istituisce ilDipartimento Protezione Civile;VISTA la D.G.R. n.164 del 30/04/2022 con cui la Giunta Regionale ha individuato ai sensi dell’art.19, comma 6, del D.lgs n. 165/2001 – a conclusione della procedura di cui all’Avviso Pubblico del22 aprile 2022 – quale Dirigente Generale del Dipartimento “Protezione Civile” il Dott. DomenicoCostarella;VISTO il D.P.G.R. n. 15 del 30 aprile 2022, con il quale è stato conferito l’incarico di DirigenteGenerale del Dipartimento “Protezione Civile” al Dott. Domenico Costarella;VISTO il R.R. n. 18 del 16 dicembre 2016 “Disciplina dell’Albo Regionale del volontariato diProtezione Civile, delle procedure operative per la sua gestione e dell’utilizzo dei loghi di ProtezioneCivile Regionale;
VISTA la L.R. n. 36 del 27/12/2021 – Legge di stabilità regionale 2022-2024;
VISTA la L.R. n. 37 del 27/12/2021 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per glianni 2022-2024;
VISTA la D.G.R. n. 599 del 28/12/202 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022–2024 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118);
VISTA la D.G.R. n. 600 del 28/12/2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2022 – 2024 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
VISTI gli artt. 56 e 57 del D. lg. 118/2011e ritenuta la propria competenza;VISTA la Legge Regionale n. Legge regionale; 1 febbraio 2017, n. 1, avente ad oggetto:"Potenziamento dei servizi di emergenza nelle aree montane"
VISTA la D.G.R. n. 177 del 05 maggio 2017 “L.R. n. 1/2017. Potenziamento dei servizi di emergenzanelle aree montane. Approvazione convenzione;
VISTA la Convenzione Rep. N. 528 del 09 maggio 2017, sottoscritto tra la Regione Calabria(Dipartimento Presidenza e Dipartimento Tutela della Salute) ed il Soccorso Alpino e SpeleologicoCalabria (S.A.S.C.) del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e Speleologico (C.N.S.A.S.)



Cod. Proposta 9005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

PREMESSO CHE
 Con legge regionale n. 1 del 1 febbraio 2017, la Regione Calabria, in conformità alle leggi21 marzo 2001, n. 74 (Disposizioni per favorire l'attività svolta dal Corpo NazionaleSoccorso Alpino e Speleologico) e 18 febbraio 1992, n. 162 (Provvedimenti per i volontaridel Corpo nazionale del soccorso alpino e speleologico e per l'agevolazione delle relativeoperazioni di soccorso), nonché in attuazione dell'articolo 29 della legge 7 dicembre 2000,n. 383 (Disciplina delle associazioni di promozione sociale), riconosce e promuovel'attività del Soccorso alpino e speleologico calabrese del Corpo nazionale soccorsoalpino e speleologico;
 nell'ambito della predetta Legge Regionale, all'articolo 2, è previsto che "La Giuntaregionale, nell'ambito dell'organizzazione dei servizi di urgenza ed emergenza sanitaria,regola i rapporti con il SASC - CNSAS mediante apposita convenzione, tenuto conto diquanto disposto dal decreto del Presidente della Repubblica 27 marzo 1992 (Atto diindirizzo e coordinamento alle regioni per la determinazione dei livelli di assistenzasanitaria di emergenza)";
 l'articolo 5 della predetta L.R. n. 1/2017, statuisce che: "La Regione, per il raggiungimentodelle finalità di cui all'articolo 1, finanzia annualmente le spese direttamente riconducibilialla erogazione dei servizi garantiti dai SASC-CNSAS ed in particolare:

a) le spese per lo svolgimento del servizio regionale di Elisoccorso 118 in attuazione dellalegge 74/2001;
b) le spese per il funzionamento dell'intera struttura del SASC-CNSAS, nonché perl'addestramento e l'aggiornamento tecnico delle squadre di soccorso del SASC - CNSAS;
c) il rimborso di spese sostenute dai componenti le squadre di soccorso alpino e speleologicoorganizzate nel SASC-CNSAS, relative a prestazioni rese per operazioni di soccorso oltre cheaddestrative;
d) le spese relative all'adeguamento e all'ammodernamento della dotazione del materialetecnico e alla sostituzione dei materiali deteriorati o sinistrati a seguito delle operazioni disoccorso, o comunque al potenziamento delle attrezzature e dei mezzi del SASC-CNSAS;
e) le spese relative alla formazione ed aggiornamento derivanti dalle disposizioni in materia disicurezza sugli ambienti di lavoro e, in particolare, dal decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81(Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007 n. 123, in materia di tutela della salute edella sicurezza nei luoghi di lavoro)".

 con il successivo articolo 6, la medesima Legge Regionale n. 1/2017, così prevede:
- comma 2 "Agli oneri derivanti dalle disposizioni contenute della presente legge, determinati nellimite massimo di euro 80.000,00 per l'esercizio finanziario 2017, si provvede mediante l'utilizzodel "Fondo occorrente per far fronte agli oneri derivanti da provvedimenti legislativi che siperfezioneranno dopo l'approvazione del bilancio, recanti spese di parte corrente”, iscritto alprogramma U.20.03 dello stato di previsione della spesa del bilancio 2017-2019, che presenta lanecessaria disponibilità";
- comma 3:"Alla copertura finanziaria degli oneri per le annualità successive si provvede nei limiticonsentiti dalle effettive disponibilità di risorse autonome per come stabilite nella legge diapprovazione del bilancio di previsione, previa rendicontazione da parte dell'ente gestore,corredata dalla documentazione comprovante la spesa sostenuta e gli obiettivi raggiunti";

CONSIDERATO CHE
 la Giunta Regionale con la Delibera di n. 177/2017, in attuazione di quanto previsto dallarichiamata L.R. n. 1/2017, ha approvato la convenzione con il Soccorso Alpino ESpeleologico Calabria (S.A.S.C.) del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e Speleologico



Cod. Proposta 9005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

(C.N.S.A.S.), la cui stipula è avvenuta in data 9 maggio 2017, rep. n. 528, della durata diun anno dal 1 giugno 2017, con rinnovo tacito annuale previo accertamento dellacopertura finanziaria;
PRESO ATTO CHE

 L'articolo 12 della Convenzione Rep. N. 528/2017 indica i criteri e le modalità difinanziamento del C.N.S.A.S., stabilendo, in particolare, al comma 2 che, "il SASC- C.N.S.A.S. è tenuto a presentare, ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 1/2017, alla Presidenzadella Giunta Regionale, UOA “Protezione Civile” il programma delle attività ed in resocontodettagliato di quanto realizzato”;
 Il Soccorso Alpino e Speleologico Calabria ha provveduto ad inoltrare, cosi come previstodalla Convenzione Rep. N. 528/2017, preventivo di spesa per l'anno 2022 ammontante ad€ 80.000,00, acquisito al protocollo della Regione Calabria al n. 103271 del 02 marzo 2022;
 la copertura finanziaria per gli oneri derivanti dalla stipula della suddetta Convenzione ègarantita dagli stanziamenti presenti sui seguenti capitoli di spesa: U9110101101 per €40.000,00 e U9120700701 per € 40.000,00 del bilancio 2022 che presentano la necessariadisponibilità;
 i predetti capitoli sono stati attribuiti in capo al Dipartimento Protezione Civile al fine diprocedere alla liquidazione di quanto previsto in Convenzione;

PRESO ATTO CHE:- il presente decreto si fonda su una procedura posta in essere anteriormente rispetto alladata di conferimento dell’incarico del Dirigente Generale sottoscrittore del presente atto;- pertanto, il presente atto si configura quale provvedimento di definizione vincolato a seguitodell’emissione delle pertinenti pezze giustificative di pagamento sulle quali è stata effettuata,da parte del soggetto proponente, adeguata istruttoria amministrativa dalla quale nonrisultano criticità;
VISTE le schede contabili di impegno n. 6594/2022 sul capitoloU9110101101 per € 40.000,00 e n.6595/2022 sul capitolo U9120700701 per € 40.000,00 entrambi del Bilancio 2022, generatetelematicamente ed allegate al presente atto;
CONSIDERATO che trattasi di spese sostenute nell’interesse dell’Ente nel proseguimento di finiistituzionali e che la mancata liquidazione comporterebbe ulteriori danni ed aggravi di spesaall’Amministrazione Regionale per ritardato e/o mancato pagamento;
ACCERTATA la regolarità amministrativa e contabile della documentazione presentata;
VISTA la Legge Regionale n. 34/2002 e s.m.i., ritenuta la propria competenza;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:

di impegnare la somma pari ad € 80.000,00 di cui al presente provvedimento sui capitoliU9110101101 per € 40.000,00 e U9120700701 per € 40.000,00, del bilancio 2022, giusteschede contabili n. 6594/2022 e n. 6595/2022 generate telematicamente ed allegate alpresente atto;
di stabilire che si provvederà con atti successivi alla liquidazione dei finanziamenti previstinella Convenzione tra la Regione Calabria ed il Soccorso Alpino e Speleologico Calabria(S.A.S.C.) del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e Speleologico (C.N.S.A.S.);
di disporre la pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC;



Cod. Proposta 9005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi delD.lgs. 33/2013 e nel rispetto del Regolamento UE n. 2016/679;
di dare atto, che avverso il presente Decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionaleinnanzi al TAR Calabria, da chiunque ne abbia legittimo interesse entro 60 giorni dallaconoscenza e, ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla stessa data.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoVincenzo Forgione(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleDomenico Costarella(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 9005Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 294 del 15/06/2022

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILESETTORE 03 - VOLONTARIATO, LOGISTICA, FORMAZIONE E DIVULGAZIONE PERLA RESILIENZA DELLE COMUNITA’

OGGETTO Convenzione Rep. 528 del 09.05.2017 - Regione Calabria e Soccorso Alpino eSpeleologico Calabria (S.A.S.C.) – Impegno di spesa anno 2022

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 22/06/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
59

4/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

18
00

25
20

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

5/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
5/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

on
ve

nz
io

ne
 R

ep
. 5

28
 d

el
 0

9/
05

/2
01

7 
tr

a 
re

gi
on

e 
C

al
ab

ria
 e

 S
oc

co
rs

o 
A

lp
in

o 
e 

S
pe

le
ol

og
ic

o
C

al
ab

ria
 (

S
.A

.S
.C

.)
 -

 Im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 2
02

2.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

10
10

11
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
L

IZ
Z

A
T

E
 A

L
 S

O
S

T
E

G
N

O
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' 
E

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

E
L

 S
A

S
C

-C
N

S
A

S
 (

L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 N

.1
 D

E
L

L
'1

F
E

B
B

R
A

IO
 2

0
1

7
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
11

U
.1

1.
01

U
.1

.0
3

03
.2

8
U

.1
.0

3.
02

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

99
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-7
85

9
C

on
ve

nz
io

ne
 R

ep
. 5

28
 d

el
 0

9.
05

.2
01

7 
- 

R
eg

io
ne

 C
al

ab
ria

 e
 S

oc
co

rs
o 

A
lp

in
o 

e 
S

pe
le

ol
og

ic
o 

C
al

ab
ria

 (
S

.A
.S

.C
.)

 -
 Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 a

nn
o 

20
22

Im
p

o
rt

o
:

40
.0

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
40

.0
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
40

.0
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

40
.0

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
59

5/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.1

8.
99

9 
- 

A
ltr

i a
cq

ui
st

i d
i s

er
vi

zi
 s

an
ita

ri 
n.

a.
c.

18
00

25
20

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

8.
99

9 
- 

A
ltr

i a
cq

ui
st

i d
i s

er
vi

zi
 s

an
ita

ri 
n.

a.
c.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

5/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
5/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

on
ve

nz
io

ne
 R

ep
. 5

28
 d

el
 0

9/
05

/2
01

7 
tr

a 
re

gi
on

e 
C

al
ab

ria
 e

 S
oc

co
rs

o 
A

lp
in

o 
e 

S
pe

le
ol

og
ic

o
C

al
ab

ria
 (

S
.A

.S
.C

.)
 -

 Im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

 2
02

2.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

20
70

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 R

E
G

IO
N

A
LE

 D
I E

LI
S

O
C

C
O

R
S

O
 1

18
 N

E
L 

T
E

R
R

IT
O

R
IO

 M
O

N
T

A
N

O
 E

 IN
 A

M
B

IE
N

T
E

IP
O

G
E

O
 G

A
R

A
N

T
IT

O
 D

A
L 

S
A

S
C

-C
N

S
A

S
 I

N
 A

T
T

U
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 N

. 
74

/2
00

1 
(A

R
T

. 
2 

D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

1
D

E
LL

'1
 F

E
B

B
R

A
IO

 2
01

7)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
12

U
.1

2.
07

U
.1

.0
3

10
.9

8
U

.1
.0

3.
02

.1
8.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

18
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-7
85

9
C

on
ve

nz
io

ne
 R

ep
. 5

28
 d

el
 0

9.
05

.2
01

7 
- 

R
eg

io
ne

 C
al

ab
ria

 e
 S

oc
co

rs
o 

A
lp

in
o 

e 
S

pe
le

ol
og

ic
o 

C
al

ab
ria

 (
S

.A
.S

.C
.)

 -
 Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
 a

nn
o 

20
22

Im
p

o
rt

o
:

40
.0

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
40

.0
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
40

.0
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

40
.0

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9110101101 Competenza

40.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 40.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6594 2022 30/05/2022 40.000,00

IN DATA

21/06/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9120700701 Competenza

45.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 45.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6595 2022 30/05/2022 40.000,00

IN DATA

21/06/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


